
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК РОЛИНГ 08 – Струмица  
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Васко Захов 018837 31-07-2002 
2 Илче Илков 018841 28-07-2002 
3 Ристо Бунгурџиев 018839 22-03-2002 
4 Симеон Шеримов 023341 21-07-2002 
5 Дејан Георгиев 018849 05-03-2003 
6 Стефан Тагарски 018876 29-08-2003 
7 Теодор Гудев 018855 04-10-2004 
8 Љупче Зетов 018879 11-07-2003 
9 Андреј Дамјановски 018846 18-08-2003 
10 Ристо Пилов Петров 024210 14-09-2003 
11 Манас Манасов 025934 02-04-2004 
12 Ристе Петров 022591 07-04-2005 
13 Станоја Божинов 025605 20-07-2003 
14 Раде Трајков 025932 21-01-2003 
15 Атанас Костадинов 025935 31-10-2002 
16 Томислав Манчев 018869 05-01-2003 
17* Борис Маневски 027079 05-11-2002 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Зоран Гонев   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Стојан Каламерников   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Драган Гудев   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Маја Катранџиска   ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 16/01/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


